*Nos, Cesar Valentinus de Amolaria, Horatius Bonjuannes et Fabius de Maximis ad presens camere albe [sic] Urbis conservatores [...], fidem facimus et attestamur suprascripta [...] de Franciscum Aegidium fuisse et esse verum et publicum, legale [sic] auctoritate et curie Capitoli fide dignum notarium cuiusque scripturis publicis et instrumentis semper fuisse adhibita et de presenti plenam adhibendam fidem in iudicio et extra in quorum fidem. Datum ex edibus nostris curie Capituli nostre [...] residencie die 24 aprili 1654. Pro dicto secretario collegis Nicolaus Rignanús.*

+ *Ab altera sic prout jacet testificata et subsignata per supradictum Franciscum Egidium de Gallesio civem Romanum necnon apostolica auctoritate publicum noctarium et per supradictos Cesarem Valentinum de Amolaria, Horatium Bonjuannem et Fabium de Maximis tunc camere albe Urbis consultores illegalizata sumpta quoque ab alia ex quodam instrumento //*

c. 10 v

in publicam formam per J[osephum Gri]maldo civitatis Calaris pub[licum nota]rium, scilicet capitulationum [revi]sionem per reverendos patres fratres rel[igionis] Joannis Dei in publicum hospita[lem] istius civitatis Oristanis factam per [...] illustres nobiles et olim magnificos dominos co[n]ciliaris ipsius ex una et reverendum pa[trem fra]trem Jacintum Terrennolo sta[...] [po]testatem

habentem ab admodum reverendo patre fratre Gabriele Gerlanda tun[ch] [tem]poris comissario generale dicte religionis in presentis Sardinie Regni partibus ex altera firmato instrumenti sive traditionis possessionis dicti hospitalis dictis reverendis patribus et fratribus dicti ordinis cum solitis clausulis et solemnitatibus tradite et demum ratificationis sive approbationis dictarum capitulationum et conventionum perdictum [sic] reverendum patrem fratrem Gabrielem Gerlanda, comissarium generalem prefectum [...] procuratorem fratris Angelicy Rampolla, prioris generalis dicte religionis fate prout legitur et cernitur in ea in posse reverendi patris fratris Andree Cani ad presens prioris dicti hospitalis sepe dictis civitatis Oristany existenti in his, huius forme maioris //

c. 11r

[...]em papiri folis presenti comprehenso alio [...] calamo extracta fuit huiusmodi copia de qua fidem facio ego Sebastianus Mochy [auctori]tactibus apostolica per universum regia [...]vero per omne presens Sardinie Regnum publicus notarius et magnifice domus universitatis istius secretarius et ut huic copie veluti ipsiusmet testificate et subsignate nec non llegalizate per supradictum noctarium et attestantes prefectos et veluti ipsius originali in iudictio et extra ab omnibus fides hadibeatur [sic] plenam ego fidem iam dictus Sebastianus Mochi noctarius publicus et secretarius prefatus hic me suscribo instantibus nobilibus et magnificis conciliaris presenti anno dicte magnifice civitatis Oristani pro eorum dicto nomine pretenso interesse numquam solitum artis notarie quo in publicis claudendis uctor[sic] instrumentis. Oristani vigesimo secundo die mensis decembris, anno ab orbe redempto millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono appono quod est tale sig+num.//